3- FARR Hwd et &
# garfese 41-ReaqRet (3r.57m.) Rue @ Pemwas & v

HeeTe el HT Fe1-2023
FH Aded den  Had SHH Ade Fen HeeTe &1 e GRS AT Faer Afgonsi
&1 FYTT A grem a1 g% faw
1 2 3 4 5
1 T AR 9ear ga sy Ty Aqerant & fav
TH HENE & . 172,
UH R &AF . 173 |
2 farrsgT AL, TeaR gd s | wefr Aqeranit & fow
IH AAOT IRATT
T s |
3 a3 T3..8eT UCaR §d HCS Tl Aceransdt & fav
3UAETS $HCS W,
IYAETH Heg IR &
3UAGI e APl |
4 e TALILERE UeaR g THE el A3t & fow
3UHETS TE |
4 EGEY AT Fe g, AEET Uear ga TS Tl Aderast F {w
T SET |
6 EFRITS T3 UCaR g UHATS Heedl wofr Feerant & fov
Heeoli-1 HAST HgedT T RIS Hgedl ($779T)
R g A Teer g
7 I TEAL UCAR gd HHERITH Hegedl it Aceranit & fav
Agedr-2 LTS Hgedl TMH YFATH Agodl (HTT)
g IqH < |
8 e 5191, () T 2T TeaR g YA Hgedl g3t Aderant & e
Hgedl-3 Heedl (FTo[-Er-a3) I LHRATT Agedl T2iher |
9 FEATOT AT AT EUHATOT eaR g FUATOT @it Feerans & fow
TAH FHAOM
10 arfr IATALAT qear gd auATIn w3t Aqeranit & v
A AR sF . 185
g qH AR ST A, 186 |
" Srarer 09191 ST UeaR g BRIE a3t Aaerast & fav
JA AT T TH UAars
UeaR gd ged aedrar
TH TS 63|
12 swE T W e, EaR g GHIE weft TS & o
(Rreergzei) TRE IH BRIE sl . 189

g s . 190 |




13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

BTRE-2
(Rwag)

g5l gearal

gEaei-1

g2

SaR-1

I0.3.97.4re7arsr

1.9 HLYT.

{1.YT.YT.d7gdrd

q.9. ALY

09T, 97, 37T
g Ygex (SEmT)

A e
TITIT.Z8
.or.ar. ey

I.9T.9T.89E

.9.97. oo

TALAT.AYES

U197 H T

TATITTER

T AL
SAR(ET 31R)

AL
SER(afREHT 3R)

J9EAR g BRI

IH W, ERE,

Year gd geel aearer
TH FAA He, |

UCaR g g6 geard
IAH YorarsT Sgerdl,

geol gearell g ST |
9ear gd WIgRI-2,

c

IH URAFR T Feer |

YR gd AERI-1,
IqTH TRET,
?ar?rc'eramzqganl

9eaR g wERI-1,

TTH FAEHT T AT |
UEaR gd HERT-2,
FIel & HaT-9eEs |
9eER gd ABNI-2,

A e & 37eE |
UCaR g Zeo Serareln
ATH SgT F9rarell & TUelgeT |
9CaR gd Hewel,

7H ger 9 ey TdEs |
UeaN gd FeHer

TH T T UEC-965 |
9gaR §d TER,

TH SeeR
9eaR g AdES

IH AR T HIEE |
9eaR gd AdES

I FReETT T AYES |
9gaR §d e,

IH el 3w Ee,

98, T 3N |

9eaR gd e,
IH AR T THAT |

9eaR §d SaR,
AH F&OX G A1 |

9¢ar gd 9des

IH &1 el T AgE sl 710 273 |

Tl Aderanstt F o

welr Faeramnit F faw

gl Aqeranstt F o

gy Ferast & v

Toft Facgant & fow

Tl Fagrast & o

Y Adera3t & v

Tt Aaeant & fow

Tt Fagrant & fow

Tt Faeant & e

it Aderant & v

T FAdeat F e

Tt Aqeanst & e

T AT & AT

T FAderat & fav

HHI AdETFT & v




29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

qui-1

G2

3a-1

T4

7.7, 9T, 3131eET

AT OT.E9RT

09797, FIEE6

TILIALHAS

EURSIASIR eSS

I0.97.9T. 78T

T Agifagared,

IR 99 FTE,

T ALYLIAF

09797, 37 5-9 e
(gdf )

9ear g UdEs,
IR T
Uear gd Hel's,
I g |

Year gd Hellg,

T FUNT
9eaR gd Udgs
DI il
YR g HS,
TH RSB |
9eaR I Hll,

T Telg
geaR gq 7IET

IAH 3TeES
AR g HAET
TH TFH
9eaR gd FeHTer
AH Ao, 7 st |
AR T4 S

qH ATS |

IR TATIT: HEE
9ear gd #UES
g .1 I Qfedr SHare,
AR gd HeAl$
Ao fedr
9eaR gd 3

s J.4 TWH ERT TR (H19T)
W F 88 ¥ 604

TR GGG HEE
UCaR gd 3

ars 7.6 IH e TR g
ars #.5 T ERT FAIW (HT)
WH1H82dH |

MR GG 3
Uear gd I

as 7.2 3Fa (H1)

T H 85(1) ¥ 282 d% &
ars 7.3 379 (31)

TH 1 # 84(1) aF |
TR 9T 3
UeaR gd HF

g% 7.8 UaTd FIR(HE)
W H 182(1) ¥ 1780d% @
g .9 TdTT FIN (H79T)
B H1H 182 d& |

Tt Aot & fow

Tt FaeanT & fow

T Aderast & T

Fefr AgeasT F fow

Tl Aqeranit & fow

aofr Aqeans F @

wofr AqeransT & fow

g Ageranst F fov

Faft Aqeanst & v

goft Aderansi F T



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

3Fe-5

Fogr-1

2

FHEST-2

2

Feleg e

2

FAES Fell

HiearE- 1

Hears- 2

U (A
3% FHaea)

T @redT-1

el @rerEr-2

2

-1

I0.97.97. 375 6-8 T
(g T8)

7,979, (3«‘631 TR

W31, FsT Bl
(F3R)(qeT ued)

3,97, FS3T Wl
(3R (af¥aeT TeT)
I.UT.UT.FEIES Fell

1.HT.9T.deldlel

9791 &arEr
(T wa)
9191 &ITST
(afeaHT Tay)
TT.aT e
(et )

AT AT

7.9, =
(afeaar Te)

T.F.ATOT.Aed
(gt 9a7)

T.F.ATOTHdT
(afeaaT Te)

QT.EIT.EIT.§F£T

TIOTHET
(gt geT)

R UG 3
UeaR gd HEE

arg 7.7 UaT R (&7ET)
s 7.119 T 124

Fea g FoT
TH F&IT (#19T) seres A, 117
HEAR I T
UH FT (47191) sollen . 118

YeaR gd osrel

TH W T FEles G |
UcaR gd Helgs Hell

AH SR T FEES Foll |
UCER gd FCIgs Fdl

IH T T §aF |
9ear g HiSaTsr

T FEAEr (H9T) s 7,100
9ear gd HfSaTsr

TTH FHiSATSr ({197) sl . 101
UEaR gl Helgs el

TATH GSIT FoAl, T TS GE |
9ear gd dger

AT e 36 FHaTeer

YeaR gd ostel
TATH Tsrell &1k . 113
g s A 114 |

YeaR gd UdEs
IH TS, e,
Uss =% A0 238,
ar &, 7 S
UCaAR g AAgdl WIerdT
IqH FqA@!

=]

UCaR g Al WierdT
A Al @rerEr
9TaR g IdES

I AL ARET
UeaR g aAgdl WeraT
TH U

YeaR gd wigdl @real
o g

gear gd A
I HIr =ATF 7. 266

g Adeant F

g7 AderaEt & v

Tt Aqeat & v

T Aderast & e

T Adea & v

T Aceranst & v

T Aderast & e

Tt Aderarst & fow

it Aqeranst & o

T Aderasit F o

Tt Aqerant & v

Tl Aot & T

a3t Aderarst & v

THT Aqeransit & fav

T FAdeaT & fow




54

55

56

57

58

59

60

61

62.

63

64

#3r-2

#3-3

SeEg-2

Rrg Rt

R Fafear

I -1

TH TIEA-2

T3 OnHS
(afeasT T8y)

.3.91.49E
(#3)

r.yr.ar.arferT

TEALAHY

TATLILERIES
(wardr ufeean)

SR O

TITOT.HEAR

I7.9.H1.91.
frorg FRReT

g.urar.RdaE

TEATT.
TH AA(ET TeT)

A
T FA(AREAT g8)

9ear gd A
#HIr =T . 267, GO,
g HAE |

gear gd #Lr

a\ frei-ar-gue, getee,
STHA FHIAT, T AR FFar |
gear gd diferar qifear
FAE G el |
Year gd {q,

TH g g TdlE |

9ear gd g,
IUMH @arer gfeedr

HeAN I S
SIS g J9ES |

AH FANES, T3,

W TH, AFR T FF3 |
wear g T,

ATH T

gear ga Rdg Fafear
IH Fee

2

Tear ga fide Fafear
aH Ndg AF-HAART,
R e, g aug |
year gd g Fafear

[ 2

aw Reig Fafedr g ST |

UTaR gd gRERE
TS, MR, T F37 |
9gaR gd TR,
T TYT,
Uear gd A

TH I
HeAR T 96T

DICECE

g Ageanst F fov

Tofr FderaRT & T

it FAderast F o

Ty FgeasT & fov

gafr Faerast & e

g Ageantt & fow

g Adeanst F o

g3 Aqeanst F o

i Aqerant F [T

T Aderansit & T

Fafy et & fAv



65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

988 JHar-1

dgs-oraai-2

35e-1

B&eT-2

THER- 1

feamsr-1

fegmer-2

.91.97.888-Tqar

I0.9.H7.9T.
ERERCESCl

{I.UT.91.6S1
(gdf we1)

1.9 #1491

BRI
(3T TeT)

TI'QTWTHR’ST

{YUTLYT.ChR el

{1.9.ALY.THRAT

T7.9T.9T. 82T

TF.E'.HT.WT.?:]’T\?
(g )

TG AT 9T gEY
(afeg=r gay)
9IS B gFETelr

Ir.9r.ar. et

T AT R
(gt Tay)

ALY RS
(afeasr Tey)

eI g9 JoES
HIRTST T T |
YeaR gd T,

Sgg-SHal FRIT (F191) T TSI e |

Uear g o ATS

TH dgT FHaT,HRIT ()
JEaR g el Wredr
AH TF, d UR R |
9ear gd 35

37 FETel &6 solleh . 96

9eaR §d 36
39 HgTd 36 el o, 97

9car gd Goe

39 HET THAIR &l 1. 98
g &b . 99 |
9caR gd &oel

IH S6 (UTT) sAF . 94,
UCaR g HisaTsr

TH FeeRX
9ECaR g THRel

ATH THRAT (H791) &1 . 89
&% . 91 =1 1. 93 |
9EaR g THNT

IMH THRAT (HT) s . 90
g &l o, 92 |
9eaR gd THRAT
IUHGTST ST
9car gd T

IH FEL T W selleh A, 87 |
9TaR g W

A P = . 88
JeaR g femsr

ATH gFaral (H797) sk o, 79
g sk . 80 |
vear ga fezmer

a1 feerat

qeaR g feamsr

o feaer ($1m) s A, 83
soT% A.84 T I A |
gcar gd fearst

1. femar (81m9T) =T . 81
2.7 feamer (smen) s . 82

Tt Aqerast & e

T AdETa & favw

Tl Aderarst & o

T Aderan3t F v

Tl Aot & fow

ot AdeasT & v

AT Fderanst & v

Toft Aot & e

Tt Aqeranst F e

Tl Aqeranst & fow

Tt FaeEasT & fow

Teft Aot & e

ot Aqeanst & e

T FAaeranyt & oo

T Faeranst & faw




80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

THralr-1

TETe-2

a1

|- 2

ERAET Seagsl

DhrErg-1

gihrEma-2

.3 &1

.arardR
(FeT &)
TATILERR
0. AT AL
05T, 9T. G
(feira)

.ur.9r. @eser

I7.97.97.2hTelT

IR IR
9T 9T.8ERT
.9 AT.9T.EHer
(@t )

.a.A7.9T.EHT
(af¥asr T87)

9.9 9l toT

gr.gr.ar. 3=

ATLYTERET

.. AR
FIR(AaaT T8)

.a.ATAL IS 7R
(7@t Ted)

T9T.ATEgeT

Year ga I,
TH & = A7 77

Uear gd R
AH T st of. 78
gear gd M
IH FEART
TEA A T

AH F{ T YATST Iewel |

TEA G G

TH YATST AITH
UCaR g Telell
oA Ae=er
gear gd ehrell
AMH ISE T T |

Uear g eahrell
aH g
JeaR g el
e Gl 7 THE |
9gan gd |IeR!

I FERT T Fear |
9eaR g ael

IH 9567 T WA |

Tear ga i,
aRar @ Baes |

gear ga i,

A IR’ § FOMATR |

gear ga it
AH THAES
Uear gd Siel

IH e, ERAT SF=algsl,

ERAT T, 83
F3IFTE d8T |

qear gd didhT W

AH TiFr W (F1T) s . 6
e A 8EX A 1 8 96 |

qear gd didhr @
A i @ $e

g =T @ s 4.7 |

9eaR g age

IH T

Fofr AqeansT & fow

T Aaeranst & T

goft Faeat & ow

T Aqeransit & o

g Aqeanst & v

o Agean’ & o

Fofr FgeanT & fow

g Aderanstt F fov

T Faeat & e

gy Ageanit & v

Faft Ageant & T

T Aderanit & o

T Aqeranst & o

|3l FAdeat F o

a3l FAdeast & v

weft FaeansT & fow

T Adeast F e



97

98

99

100

101

102

dadger-1

JaAES-2

qfeerar T.WT.9T.9feaar

HEE THLOT.3R0E

yFgertRe  waAn.

THLYLAR

(q&f e)

(af¥gaT ge9)

Rt 10/10/2023

9. A7.97.da88sT

0.9 AL9.dIHesT

Uear gd §g6r aefr AqeT3t & fow
A gfeerdl g deisr |

YeaR gd "l

qH T

UeaR gd e Tt Feerarst & fov
o8, T FE3, |

YCaR g 3HFdgsT Ue

am:f@gazzh

9eaR g HFEdeEs RS Fefr FAcqerest & fow
g 3Fager A fRee |

9eaR d HFRE T Aderast & e
TH AR T ATH THI |

9ear g dgr gt Fqerast F o
I JorEy

9ear gd e, Tt AdeEant F o
IH ALY, TeHES,
-G, STl T 3137 |

Ser e aﬁmﬁ(m'gﬁ)
e, e Fer (Bw)




